HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 107/HĐND-TH
V/v đính chính Nghị quyết số 04/2017/NQ-HĐND ngày 31/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh
	Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:
	- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Thường vụ Tỉnh ủy;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn;
- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Do sơ xuất trong quá trình soạn thảo, tại Nghị quyết số 04/2017/NQ-HĐND ngày 31 tháng 3 năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh về “Quy định mức thu, quản lý và sử dụng phí bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế” có sai sót xin được đính chính lại như sau:
Tại trang 3, từ dòng thứ 7 đến dòng thứ 11 từ trên xuống dưới (Khoản 4 Điều 1) của Nghị quyết này xin sửa lại là: “Việc tính phí, tổ chức kê khai, thu nộp quản lý và sử dụng phí được thực hiện theo quy định tại Nghị định số 164/2016/NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ về phí bảo vệ môi trường đối với khai thác khoảng sản”./.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Khánh Hùng